
 

 

Verksamhetsberättelse SOM 2021 

 

Styrelsen för SOM får efter avslutat verksamhetsår avge följande berättelse: 

Liksom förra årets verksamhetsberättelse har även 2021 präglats av pandemin 

och en del inställda evenemang. 

I styrelsen 2021: Emma Ekenstråle ordf, Inger Wårdh Vice ordf, Anna Hartwig 

sekr, Marika Storskrubb kassör, Mona Mikati, Ulrika Nilsson och Lena Mårell 

övriga ledamöter. 

Styrelsen har under året haft 5 möten. 

 

Utöver detta har föreningen:  

Ämnesråd: Lyfter de frågor som de får på uppdrag av styrelsen. Dess största 

fokus har legat kring efterutbildning i oral medicin vid Malmö universitet samt i 

gerodonti. Under året har det hållits 5 digitala möten. Sittande i ämnesrådet 

2021: Jenny Wiik sammankallande, Martin Ljungberg, Ulf Mattsson, Carl-Otto 

Brahm, Pia Gabre, Wivi-Anne Sjöberg, Johan Blomgren, Inger Wårdh, Gunnar 

Warfvinge. 

 

SOMweb: En digital plattform med regelbundet återkommande möten där 

oralmedicinska fall presenteras och diskuteras. Ansvarig har flaggat för att det 

är svårt att få in fall i god tid. Ansvarig: Hanna Stensson. 

 

Tidning: Utkommer 2ggr/år. Redaktionen har signalerat att det är svårt att få in 

bidrag till tidningen, varför frågan kring tidningens fortsatta existens bygger på 

ett större engagemang från medlemmarna. Redaktion: Anna Hartwig, Fredric 

Thyberg, Markus Höglund, Vegard Garsjö, Sofie Jansson, Richard Olofsson och 

Magnus Almgren. 

 

VårSOM: Blev inställt p.g.a. pandemin.  

 

 



 

 

 

Hemsida: Med info och nyheter kring OFM. Ansvarig utgivare: Inger Wård och 

webbredaktör: Vegard Garsjö. 

 

Stipendium: Stipendieblanketten har blivit uppdaterad. Utdelade stipendier 

under året har skett till Markus Höglund, Kristina Skallsjö och Maria Bankvall 

om totalt 48.000:- inom forskningsområdena tandvårdsrädsla, Orastem-

projektet samt bakterieflora vid aftös stomatit. 

 

Riksstämman: Föreningen hade oralmedicinska fallrapporter ledda av Jenny 

Öhman och Anna Ljunggren, forskningsrapporter ledda av Ante Zackrisson samt 

en certifieringsföreläsning av Niklas Ling. Vi hade även en 20 min digital 

introduktionsfilm kring OFM. 

 

Ekonomin: Hänvisas till separat rapport. 

 

Avslutningsvis ett stort tack till alla medlemmar för det ni gör för att gagna 

ämnesområdet och föreningen. Som ordförande för föreningen vill jag också 

tacka för visat förtroende. 

 

Emma Ekenstråle 

Ordförande/SOM 
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